
Uchwała Nr 16/173/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego   
i Wzgórz Dylewskich z siedzibą w Jerzwałd 62 gm. Zalewo, na nieodpłatne przekazanie 
mienia (środków trwałych) na rzecz pani J. v. P. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U z 2020, 
poz. 1668 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę dla Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 

Dylewskich z siedzibą w Jerzwałd 62 gm. Zalewo, zgodnie z treścią pisma znak: KG 

214/1/21/ZPK z dnia 4 lutego 2021r., na nieodpłatne przekazanie  na rzecz osoby fizycznej 

Pani J. v. P. zamieszkałej w ……… mienia znajdującego  na jej  nieruchomości, położonej w 
obrębie Przezmark, działka nr 106/3 w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00.430/12 pn.: 
„Ochrona cennych zasobów przyrodniczych na terenie parków krajobrazowych Pomorza, 
Kujaw, Warmii i Mazur przed nadmierną  i niekontrolowaną presją turystów” i umową nr 
3/2012/ZPK z dnia  15.10.2012 r. w postaci: 
 

L.p. Nazwa pozostałego środka trwałego Wartość 

1. Telewizor LED 3D 

 
2 200,00 

2. Odtwarzacz DVD 3D 

 
7 658,00 

3. Lunety Celestron 65 mm 4 szt. 2 040,00 

4. Statywy do lunet Camrock TH 70 4 szt. 400,00 

 Ogółem 12 298,00 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
            Gustaw Marek Brzezin 

      
 
 


